ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2017г.

     № 19/99-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата на должность Главы  Кааламского сельского поселения Болсун Зои Владиславовны

Проверив соблюдение требований, представленной статьей   23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»  для выдвижения кандидатов на должность  Главы  Кааламского сельского  поселения, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
          1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать Болсун Зою Владиславовну  выдвинутой избирательным объединением «Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Карелия»»,  кандидатом на должность Главы Кааламского сельского поселения  27 июля 2017 года в 14 час. 15 мин.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением «Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Карелия».

3. В соответствии с принятым решением выдать Болсун Зое Владиславовне удостоверение о регистрации.

Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова